
 

 

 

 

 
Porin KTV:n sairauskassa  
 
Toimintapiiri: 

Kassan toimintapiirin muodostaa Porin kaupunkiin, sen tytäryhteisöihin Porin YH-asunnot 

Oy:öön, Prizztech Oy:öön, sekä Pori Energia Oy:öön, Pori Energia Sähköverkot Oy:öön,  Porin 

Seudun Kehittämiskeskus Oy:öön, Porin Seudun Matkailuun, Taloustuki Kuntapalvelut Oy:öön, 

Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymään, (ja siihen kuuluviin tytäryhteisöihin Ravanin 

Pesulaan ja TYKE Oy:öön), Ulvilan kaupunkiin ja Länsi-Suomen Diakonialaitokseen (Länsi-

Suomen Diakonialaitoksen säätiö ja PDL-palvelut Oy), Suomen Pelastusarmeijan 

säätiöön/Pelastusarmeijan Päiväkotiin, Ruskatalojen palveluyhdistys ry:hyn, Porin 

Vanhustenkotiyhdistys ry:hyn, Svenska barnträdgården i Björneborg:iin, Rauman kaupunkiin, 

Länsirannikon Koulutus Oy:öön (WinNova), Merikarvian kuntaan, Pomarkun kuntaan, Luvian 

kuntaan, Rauman Taidemuseon säätiöön, Hopeaharjun Palvelukoti Oy:hyn, Reposaaren 

päiväkotiin, Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Satakunnan piiri ry:hyn, Nakkilan kuntaan, 

Medbit Oy:n Porin toimipisteeseen ja  Recare Oy:n Annikakotiin työsuhteessa olevat Julkisten 

ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:n jäsenet sekä tämän sairauskassan ja 8 §:ssä tarkoitettujen 

osakkaiden palveluksessa olevat Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL:n jäsenet. Porin 

kaupunkia ja edellä mainittuja muita yhteisöjä kutsutaan näissä säännöissä työnantajaksi. 

Toimintapiiriin kuuluminen edellyttää, että henkilö saa työnantajalta pääasiallisen 

toimeentulonsa. Kassan toimintapiiriin eivät kuitenkaan kuulu henkilöt joiden työsuhde on tilapäinen ja 
lyhytaikainen (esim. kesätyö, harjoittelu ja työllistämistuki). 
 
Henkilökohtaiset avustajat voivat liittyä sairauskassaan 1.9.2011 alkaen, mikäli toimintapiiriin kuuluvalta 
kunnalta tulee kokonaisuudessaan avustus palkanmaksua varten. Liittymistä varten pitää toimittaa kopio 
päätöksestä ja työsopimus.  
 
Kassan jäseneksi voi liittyä kassan toimintapiiriin kuuluva henkilö. Jäsenyyttä on haettava 2 kuukauden 
kuluessa toimintapiirin ehtojen täyttymisestä. 

 


